
UCHWAŁA NR II.5.2024 
RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Chrząstowice oraz ustalenia ich składów osobowych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 – 4 Statutu Gminy Chrząstowice uchwalonego uchwałą nr XII.97.2016 Rady 
Gminy Chrząstowice z dnia 24 lutego 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 512, zm. z 2018 poz. 2835) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałe komisje Rady Gminy Chrząstowice w następujących składach osobowych: 
1) Komisja Gospodarki i Finansów Komunalnych: 

a) Alicja Malińska - Przewodnicząca, 
b) Małgorzata Graczyk - Członkini, 
c) Łukasz Nowak - Członek, 
d) Patrycja Grabowska - Członkini; 

2) Komisja Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska: 
a) Mirosław Pasoń - Przewodniczący, 
b) Andrzej Ledwig - Członek, 
c) Karol Adamiec - Członek, 
d) Mirosław Żurek - Członek; 

3) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej: 
a) Mirosław Tomasiak - Przewodniczący, 
b) Justyna Wieszołek - Członkini, 
c) Beata Weinert - Członkini, 
d) Anna Klimek - Członkini. 
§ 2. Składy osobowe Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, regulują odrębne 

uchwały. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Łukasz Nowak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF5AC499-8C81-43C8-8409-6B791AE6ECAE. Podpisany


	UCHWAŁA NR II.5.2024 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


